
Furnizare simulator endoscopie

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-10-2021●

Data aparitiei: 25-10-2021●

 Domenii
-------------------

Simulator tehnic de cercetare, de testare si stiintific (CPV: 38970000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1064645]

Furnizare simulator endoscopie

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033065 / 20-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA OVIDIUS CONSTANTA
CIF: 4301332
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 124, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: achizitii@univ-ovidius.ro
Telefon: +40 0241606401
Fax: +40 0241606410
Persoana contact: LUMINITA MIHAIL
Punct(e) de contact: LUMINITA MIHAIL
In atentia: LUMINITA MIHAIL
URL: www.univ-ovidius.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare simulator endoscopie

Cod CPV:
38970000-5 - Simulator tehnic de cercetare, de testare si stiintific (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Simulator endoscopie -1 buc
Obiectul achizitiei este reprezentat in principal pe livrarea, transportul si manipularea pana la locul de
punere in functiune, instalarea, testarea, punerea in functiune a simulatorului si servicii de instruire a
personalului ce va utiliza simulatorul.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 896700 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
62 / 14-10-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare simulator endoscopic

Valoare Contract: 896700 RON

Castigator:
TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L.
CIF: RO 217930
Adresa: Strada Căluşei, Nr. 69A, Bucuresti, Bucuresti,
Email: bmanea@temco.ro; office@temco.ro; icazaciuc@temco.ro; tcautis@temco.ro;
lboros@temco.ro; pbobarna@temco.ro; service@temco.ro; mcornestean@temco.ro;
amutulescu@temco.ro
Telefon: +4 0212524650
Fax: +4 0212524667
URL: https://www.temco.ro

-----


